
 
 
 
 
 

C O S T  P E R  C R E D I T  F O R  I N T E R N A T I O N A L  A N D  O U T  O F  S T A T E  S T U D E N T S  

Programs 
Total of 

minimun credits 
required by year 

Tuition cost 

Posible Tuition Adjustment 
Total cost per academic year 

(based on the total of minimun credits required by year) 
2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

UNDERGRADUATE PROGRAMS  

 Local cost 
(per credit) 24 $2,760.00 

($115.00 per credit) 
$2,976.00 

($124.00 per credit) 

$3,216.00  
($134.00 per credit) 

$3,480.00  
($145.00 per credit) 

$3,768.00  
($157.00 per credit) 

 Out of State 
(local cost x 1.5) 

24 $4,152.00 
($173.00 per credit) 

$4,464.00 
($186.00 per credit) 

$4,824.00  
($201.00 per credit) 

$5,232.00  
($218.00 per credit) 

$5,664.00  
($236.00 per credit) 

 International 
(local cost x 2) 

24 $5,520.00 
($230.00 per credit) 

$5,952.00 
($248.00 per credit)  

$6,432.00  
($268.00 per credit) 

$6,960.00  
($290.00 per credit) 

$7,536.00  
($314.00 per credit) 

MASTERS PROGRAMS  

 Local cost 
(per credit) 18 $3,150.00 

($175.00 per credit) 
$3,420.00 

($190.00 per credit) 
$3,510.00  

($195.00 per credit) 
$3,600.00  

($200.00 per credit) 
$3,690.00  

($205.00 per credit) 

 Out of State 
(local cost x 2) 

18 $6,300.00 
($350.00 per credit) 

$6,840.00 
($380.00 per credit) 

$7,020.00  
($390.00 per credit) 

$7,200.00  
($400.00 per credit) 

$7,380.00  
($410.00 per credit) 

 International 
(local cost x 3) 

18 $9,450.00 
($525.00 per credit) 

$10,260.00 
($570.00 per credit) 

$10,530.00  
($585.00 per credit) 

$10,800.00  
($600.00 per credit) 

$11,070.00  
($615.00 per credit) 

DOCTORAL PROGRAMS  

 Local cost 
(per credit) 18 $3,600.00 

($200.00 per credit) 
$5,220.00 

($290.00 per credit) 
$5,310.00 

($295.00 per credit) 
$5,400.00  

($300.00 per credit) 
$5,490.00  

($305.00 per credit) 

 Out of State 
(local cost x 2) 

18 $7,200.00 
($400.00 per credit) 

$10,440.00 
($580.00 per credit) 

$10,620.00  
($590.00 per credit) 

$10,800.00 
($600.00 per credit) 

$10,980.00  
($610.00 per credit) 

 International 
(local cost x 3) 

18 $10,800.00 
($600.00 per credit) 

$15,660.00 
($870.00 per credit) 

$15,930.00  
($885.00 per credit) 

$16,200.00  
($900.00 per credit) 

$16,470.00  
($915.00 per credit) 

 


